СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  МУНИУПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ

             27.06.2008года №79

О предоставлении льгот по земельному  налогу

          На основании статьи 56 Налогового кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом муниципального образования Красновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Красновский сельсовет РЕШИЛ:

1. Предоставить льготы собственникам земельных долей по землям сельскохозяйственного назначения, находящимся в границе муниципального образования Красновский сельсовет, в виде освобождения от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:

-инвалиды  1,2. группы, инвалиды  детства

-лица, достигшие пенсионного возраста

-лица имеющие на  иждивении трех и более детей.

2. Уточнить доходную часть бюджета муниципального образования Красновский сельсовет на 2008 год на  сумму выпадающих доходов от предоставленных льгот.

3.Настоящее решение вступает в силу в месячный срок  со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Причаганье» распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2008 года

Глава муниципального образования

Красновский сельсовет                                                              А.В.Щеголев

Разослано:: в дело администрация района, прокуратура района, финансовый отдел администрации района, МРИФНС №3 России по Оренбургской области